PAGE

	UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ PHỔ AN
Số:      /BC-UBND
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Phổ An, ngày        tháng 5 năm 2025

BÁO CÁO

Về việc giải ngân nguồn vốn thực hiện Chương trình MTQG xây dựng
nông thôn mới năm 2025 và giai đoạn 2021-2025

Căn cứ Công văn số 1028/UBND-NNMT ngày 09 tháng 5 năm 2025 của UBND Thị xã Đức Phổ về việc báo cáo giải ngân nguồn vốn thực hiện Chương trình MTQG xây dựng nông thôn mới năm 2025 và giai đoạn 2021-2025.
UBND xã Phổ An báo cáo giải ngân nguồn vốn thực hiện Chương trình MTQG xây dựng nông thôn mới năm 2025 và giai đoạn 2021-2025 trên địa bàn xã như sau:

1. Đối với vốn đầu tư công thực hiện Chương trình MTQG xây dựng nông thôn mới giai đoạn 2021-2025.

(Chi tiết theo Phụ lục 1 đính kèm)

2. Đối với vốn sự nghiệp Chương trình MTQG xây dựng nông thôn mới giai đoạn 2021-2025
(Chi tiết theo Phụ lục 2 đính kèm)
Nay ủy ban nhân dân xã báo cáo UBND thị xã./.

	Nơi nhận:

- UBND thị xã;

- Phòng NN và Môi trường thị xã;
- CT, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

	CHỦ TỊCH

Nguyễn Minh Hà